15.03.2021Г.№5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021-2023Г.
  В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Юбилейнинского муниципального образования

1. Утвердить перечень муниципальных программ Юбилейнинского муниципального образования (приложение).
2.  Настоящее распоряжение опубликовать в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте «Киренский муниципальный район» в разделе «Поселения» на страничке «Юбилейнинское сельское поселение»: kirenskrn.irkobl.ru.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Юбилейнинского

муниципального образования
О.П.Сенина
Приложение
к распоряжению администрации
№5 от 15.03.2021г.

Юбилейнинского сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021-2023Г.
	№

п/п
	наименование муниципальной программы
	ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1.
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2021-2023 годы
	администрация Юбилейнинского сельского поселения

	2
	Эффективное управление органами местного самоуправления Юбилейнинского сельского

поселения на 2020 - 2023 годы
	администрация Юбилейнинского сельского поселения